2014 年 9 月吉日

関係者各位

「CDISC トレーニング」のご案内

Japan CDISC Coordinating Committee
議長 豊田 健

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
このたび、CDISC の公式トレーニングとして、本年 12 月 10 日から 12 日まで「SDTM

Theory and Application」と「ADaM Implementation」のトレーニングコースを開催する

こととなりましたのでご案内申し上げます。
今回の SDTM トレーニングでは、トレーニングの一部を日本人トレーナーによる日本語

で行う予定にしております。なお、ADaM トレーニングは、これまで通り英語でのトレー

ニングとなります。
ご多忙中のこととは存じますが、是非ともこの機会に本 CDISC 公式トレーニングにご参

加くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

コース名「SDTM Theory and Application」（2 日コース、一部日本語）

2014/12/11 (木) 9:00―17:00、12 (金) 9:00―17:00
コース名「ADaM Implementation」（1 日コース、英語）

2014/12/10 (水) 9:00―17:00

  開催場所：株式会社ＣＡＣエクシケア 2A-4 会議室（両トレーニングコースともに）
       東京都中央区日本橋箱崎町 24-1

http://www.exicare.com/company/map.html
  登録方法：下記の CDISC website から参加登録下さい。

http://www.cdisc.org/cdisc-public-training-tokyo-japan

以上

http://www.exicare.com/company/map.html
http://www.cdisc.org/cdisc-public-training-tokyo-japan